UBND TỈNH NINH THUẬN

BQL DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

 V  P ÁT TR  N QU  Đ T

CỘNG  O  XÃ  Ộ  C Ủ NG ĨA V ỆT NAM

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

Số:           /BQLDA-PTQĐ

V/v đề nghị công bố Kế hoạch, danh

mục các khu đất, thửa đất thực hiện

đấu giá quyền sử dụng đất trong năm

2025 trên Cổng Thông tin đấu giá

quyền sử dụng đất quốc gia, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh, Trang Thông

tin điện tử cấp huyện

        Ninh Thuận, ngày 28 tháng 4 năm 2025

Kính gửi::

-Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang - Tháp Chàm;

-Ủy ban nhân dân huyện Ninh Hải;

-Sở Khoa học và Công Nghệ;

-Sở Nông nghiệp và Môi Trường;

Căn cứ Kế hoạch số 1683/KH-UBND ngày 18/4/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về kế hoạch Đấu giá quyền sử dụng đất các khu đất, thửa đất năm 2025 trên

địa bàn tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ  điểm a, khoản 5 điều 125 Luật Đất đai có quy định cụ thể:
“5. Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện có trách nhiệm sau đây:

a) Hằng năm phải công bố kế hoạch, danh mục các khu đất thực hiện đấu giá

quyền sử dụng đất trên Cổng thông tin đấu giá quyền sử dụng đất quốc gia, cổng

thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cổng thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân cấp huyện;”

Từ những căn cứ trên, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố công bố Kế hoạch, danh mục các khu đất, thửa

đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất trong năm 2025 trên Cổng Thông tin đấu

giá quyền sử dụng đất quốc gia, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Trang Thông tin điện

tử cấp huyện theo quy định của pháp luật.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất rất mong sự quan

tâm, phối hợp của các Sở và Ủy ban nhân dân cấp huyện./.

(Kèm theo Kế hoạch số 1683/KH-UBND ngày 18/4/2025 và danh mục các khu

đất, thửa đất thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất trong năm 2025 )

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Lê Xuân Toàn;

- Lưu: VT, PTQĐ.

KT. G ÁM ĐỐC

P Ó G ÁM ĐỐC

Lê Xuân Toàn

2

		2025-04-28T14:52:29+0700

		2025-04-28T16:25:05+0700

		banqldagt@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-28T16:26:02+0700